Kezelési útmutató
Alapvető útmutató
UHD LCD-kijelző Üzleti célú használatra
Modellszám TH-98SQ1W 98”-os modell
TH-86SQ1W 86”-os modell
TH-75SQ1W 75”-os modell
TH-65SQ1W 65”-os modell
TH-55SQ1W 55”-os modell
TH-49SQ1W 49”-os modell
Tartalom
Fontos biztonsági megjegyzés··················· 2
Biztonsági óvintézkedések························ 4
A használattal kapcsolatos óvintézkedések ··· 7